Ët lì l ¡: t: t l ci ül Å f.) i:

sA0 GONÇAr0
Þ$ AMARANTI
i:fL:tlii;,:lt;llì ì IIfllri t,tr. \r¡" lllt:;'iìfi,J\

AVISO DE CONTRATAçÄO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE SAUDE, torna público que realizará as 09:00, do dia 22 de
maio de 2024, no endereço eletrônico compras,m2atecnologia.com.br, Dispensa nc

001,2205. Objeto: PRESTAÇAO DE SERVIçOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO
ESTRATEGICA, COMPREENDENDO A ELABORAçAO DE RELATORTOS, pAtNEtS

GERENCIAIS, AUDITOR|A TNTERNA E A IMPLANTAçÃO DE MELHORIAS CONTTNUAS,
BEM COMO A OR]ENTAçÃO AOS AGENTES PUBLICOS QUANTO A GESTAO DE ATIVOS
E FLUXO DAS DESPESAS, JUNTO A SECRETARTA DE SAUDE DO MUNtCtptO DE SÃO
GONÇALO DO AMARANTE - CE., Aviso de Contrataçäo Direta à disposiçäo na
Comissåo de Contrataçäo, no endereço: Rua lvete Alcântara, L20, Centro, Säo
Gonçalo do Amarante/CE e no endereço eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov,brlportal/. Säo Gonçalo do AmarantelCE, L4
de maio de 2024.

Hernr*4#&#€,enes
AGENTE oe corurnereçÃo

ROCHA